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SORTEIO DO PONTO DA PROVA D1DAT1CA

HORAR1O: 08:15H

08H-14H DE 05/12/2023
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ !, ________________________________________________ ’

SECRET ARI A DO CONCURSO - SALA 101 C
___________________________ J

NOME DO CANDIDATO(A)__________________
DENNIS JOSE DA SILVA LIMA

GESSIANE PEREIRA DA SILVA___________________

GISELE CRISTINE CASTRO SEADE

JAMILLE DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES
JONAS DA SILVA COSTA

JULIANA CAROLINE DIAS PANTOJA

MARCELLA KATHERYNE MARQUES BERNAL

MARCOS ANTONIO DA SILVA

MELINA FRANCO CORADINI

RENATA SILVA DE OLIVEIRA

WELLIGTON CONCEIQAO DASILVA

UNIDADE: 1NSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS _ ____________________________________________ o :______ _______..
AREA DE CONCURSO: 08- MORFOFISIOLOGIA E SAN1DADE ANIMAL

_____________________________ _____________________________ij ,_______________________
PERIODO DE RECURSO
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Presidente da Banca E/aminadora | |

NOTA 
0,01 ■ 
8,92 J 
3,35 '! 
0,01 I 
4,47 : 
2,55 I 
7,23 j
7.87 i 
0,01 I
2.87 ; 
8,97 ;

'I

CONVOCA-SE OS CANDIDATOS APROVADOS PARA A REALIZA^AO DO 
i

LOCAL: SALA 21.3 C 
________
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de 05//^/^ por

Coordena^ao do Concurso 

Publicado as 08, M . (

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA 
CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR 

EDJTAL 09, DE 2023 E RETIFICACOES

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E CONVOCACAO PARA O SORTEIO 
DO PONTO DA PROVA DIDATICA 
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